Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

CONCURSO PUBLICO N2 001/2016

EDITAL N2 002

HOMOLOGACAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES DO
EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N2 001/2016,
DESTINADO A SELECAO DE CANDIDATOS AO
PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSAO EM CARATER
EFETIVO, EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAIBI/SC.

ELOI JOSE LIBANO, Prefeito do Municipio, em exercicio,
de Caibi, estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuicdes e nos termos do presente documento, defere
preliminarmente as inscricées dos candidatos inscritos as
provas do Concurso Publico n2 001/2016, do municipio de
Caibi/SC, conforme determina o CAPITULO XI -
CRONOGRAMA DE EVENTOS — RESULTADO PRELIMINAR
DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES.

Art. 12 - Ficam homologadas preliminarmente as inscrigdes dos candidatos inscritos para o Concurso
Publico n? 001/2016, da prefeitura de Caibi, Estado de Santa Catarina, sendo “deferido(a) ou
indeferido(a)” com o numero de inscricdo e o nome do candidato, as quais preenchem os requisitos
exigidos, as/aos seguintes fun¢des/cargos:

Art. 22 - A Situacgdo da inscricdo “deferido(a)” significa que a taxa de inscri¢do foi devidamente paga e
a situagdo da inscricdo “indeferido(a)” significa que a taxa de inscricdo ndo foi devidamente paga até a

data limite estabelecida no edital. Obs.: Se o candidato efetuou o pagamento e a inscri¢cdo aparece
com status “indeferido(a)” devera interpor recurso dentro do prazo estabelecido no edital.

HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS (FEMININO) - 40 HORAS

T2 I S— N

ANA PAULA CONTINI INDEFERIDO(A)
13 BELENICE GALVAO INDEFERIDO(A)
39 CRISTIANE ALVES DE ASSIS INDEFERIDO(A)
58 DANIELA PEREIRA DA LUZ DEFERIDO(A)
76 DIANAMAR VALDEMERI PICOLI DEFERIDO(A)
88 DINAR GABOARDI INDEFERIDO(A)
45 EDIANI ROBERTA FELLINI DEFERIDO(A)
30 ELEDIANE GAIARDO PICCOLI DEFERIDO(A)
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34 ELI PADILHA DO ROSARIO DEFERIDO(A)
52 ELIANE SOARES DEFERIDO(A)
9 ELISANDRA PRADO DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
63 ELIZANDRA DOSSENA DEFERIDO(A)
94 ELIZETE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
32 FRANCIELI CRISTINA VITSRKI DEFERIDO(A)
81 GERCI BUENO DE VARGAS DEFERIDO(A)
106 JANETE ANA ALBERTI DEFERIDO(A)
40 JANETE MACHADO BOHN PEDERZINI' DEFERIDO(A)
1 JOSEMARIA ROSSI DEFERIDO(A)
84 JULIANE GOMES DEFERIDO(A)
14 LEANDRA MINCH FIOREZE DEFERIDO(A)
82 LEDA TEREZINHA SECCO DEFERIDO(A)
44 LETICIA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO(A)
78 LIZIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
17 LUCIMARA DE MIRANDA PEREIRA DEFERIDO(A)
46 LURDES MARIA FELLINI DEFERIDO(A)
35 MAIARA ANDREOLLI INDEFERIDO(A)
109 MARIA GUARDA FRANCA MARASCHINI DEFERIDO(A)
66 MARINETE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
51 MARIZA BONN DEFERIDO(A)
87 MARQUELINE DE ARUDE DEFERIDO(A)
100 NILVA FATIMA BERGAMINI DEFERIDO(A)
97 OLIDES MIILER GANZER DEFERIDO(A)
6 RAIANA ANARA BATTISTONI INDEFERIDO(A)
101 SANDRA ROSA ROMANI DEFERIDO(A)
93 SHEILA GUGEL DEFERIDO(A)
62 TATIANE RODRIGUES DEFERIDO(A)
99 TAYS EDUARDA VACARIN INDEFERIDO(A)
92 VALTRICIA PONCIO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
2 VANDERLEIA DA FONSECA DEFERIDO(A)
24 VERONI SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)
26 VIVIANE RODRIGUES DEFERIDO(A)
Candidatos no Cargo: H41 HCandidatos Deferidos: H33 HCandidatos Indeferidos: H8
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‘ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS (MASCULINO) - 40 HORAS

Candidato | Situacio |

‘ADRIANO PONCIO DEFERIDO(A)

43 /ALEXO ALVES FERREIRA INDEFERIDO(A)
3 /ALEXSANDER FICANHA INDEFERIDO(A)
59 /ANDERSON LUIZ AREND DEFERIDO(A)
54 CLECIO DOMINGOS FELLINI INDEFERIDO(A)
38 CRISTIANO ANTUNES INDEFERIDO(A)
111 CRISTIANO SANTOS GOMES INDEFERIDO(A)
28 JADIR DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
42 JAIR DE ARRUDA DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
56 IMATEUS ORO DEFERIDO(A)

MICHEL JUNIOR MIORELLI
INERI FERNANDES DOS SANTOS

INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
53 ‘LEONIR ANTONIO BERTOTTI ‘ DEFERIDO(A)
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
\ 74 'MARLON PROVENSS|
}
|
|
|
|
|
|
|

91 ‘OCLECIO PRADO DA SILVA DEFERIDO(A)

18 ‘RENATO BRANCHER INDEFERIDO(A)

33 ‘ROGER FLORES DE FRANCA INDEFERIDO(A)

105 RUDIMAR COSTA DEFERIDO(A)

21 ‘VALIRIO PEDRO DESANTI INDEFERIDO(A)
Candidatos no Cargo: “19 HCandidatos Deferidos: H1o HCandidatos Indeferidos: ”9 ‘

‘ MOTORISTA - 40 HORAS

m

‘ADENIIR GRANJA DEFERIDO(A)

| |

| 15 /ADRIANO CESAR ARBUGERI | DEFERIDO(A)
79 /ADRIANO DOS SANTOS | DEFERIDO(A)
| 96 /ALAERCIO NELSON WEIDAUER | DEFERIDO(A)
| 71 /ALBERTO ZANCHETT | DEFERIDO(A)
\ 25 /ALISSON CRISTIANO GRONLER | DEFERIDO(A)
. o8 /ANAXIMANDRO SECCHI | DEFERIDO(A)
| 27 ARTEMIO COMIN | DEFERIDO(A)
| 20 CLAUMIR FELLINI | DEFERIDO(A)
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48

16
108
12
60
89
103
90
23
73
69
95
47
102
29
110

70
31
112
36
85
113
86
64
57
37
67
41
104
49
10
50
65
61
55

CLEIDIR CARDOSO

CLEITON MASCARELLO
DANIZETE RIBEIRO DA SILVA
DIONIRCIR PORTELA
EDERSON FICANHA

ELIO GESSI

ELMACIR ANTONIO MARIN
ERNESTO PROVENSSI
EVANDRO MARCELO GASS
EVERTON PRESTES BIRKHEUR
EZEQUIEL CIRINO DE ALMEIDA
FERNANDO RODRIGUES DINIZ
GILBERTO FERNANDO ZANCHETT
HONORIO GALLON

IDELSO PICOLI

IZAIR ANTONIO TORTORA
JEAN AUGUSTO BIOLCHI
JEFERSON SIEBNEICHLER
JOAO CARLOS GOMES
JUNIOR TURCATTO

KATIA MARIA PIEROZAN
LAERCIO LUIZ SEHN

LAIRTON JOSE FACCIN
LEANDRO RODRIGUES
LIANDRA FATIMA DE ALMEIDA
LUIS OSNI PINHEIRO
MARCELO JUNIOR PERIN
MARCOS LOPES DA SILVA
MARCOS PADILHA

MAURICE PICCOLI

MOACIR FURLANETTO

PEDRO FABONATTO

RAFAEL ORLANDO CASSARO
SANDRO GESSI

SIDINEI MUCELIN

SILMAR GALLON

TULIO RENATO BOERI

DEFERIDO(A)
INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
INDEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)
DEFERIDO(A)

Rua dos Imigrantes, 499, centro — telefone (49) 3648-0211 — CEP: 89.888 — Caibi - SC.

www.caibi.sc.gov.br — administracdo@caibi.sc.gov.br




Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

CONCURSO PUBLICO N2 001/2016

83 VANDERLEI DIAS DEFERIDO(A)
68 VANDERLEI HALLVASS DEFERIDO(A)
72 VOLMAR TUR DEFERIDO(A)
75 VOLMIR JULIO BAREA DEFERIDO(A)
80 VOLNEI LUIZ BARON DEFERIDO(A)
‘Candidatos no Cargo: “51 HCandidatos Deferidos: H46 HCandidatos Indeferidos: HS
‘Total de Candidatos: “111 HCandidatos Deferidos: H89 HCandidatos Indeferidos: HZZ

Art. 32 — Esta homologacdo preliminar entrara em vigor na data de sua publicagao.

Art. 42 - Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.

Caibi/SC, 29 de janeiro de 2016.

ELOI JOSE LIBANO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO
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