

CONCURSO PÚBLICO № 001/2016

EDITAL Nº 002

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER EFETIVO, EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAIBI/SC.

ELOI JOSÉ LIBANO, Prefeito do Município, em exercício, de Caibi, estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos termos do presente documento, defere preliminarmente as inscrições dos candidatos inscritos as provas do Concurso Público nº 001/2016, do município de Caibi/SC, conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Art. 1º - Ficam homologadas preliminarmente as inscrições dos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 001/2016, da prefeitura de Caibi, Estado de Santa Catarina, sendo "deferido(a) ou indeferido(a)" com o número de inscrição e o nome do candidato, as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

Art. 2º - A Situação da inscrição "deferido(a)" significa que a taxa de inscrição foi devidamente paga e a situação da inscrição "indeferido(a)" significa que a taxa de inscrição não foi devidamente paga até a data limite estabelecida no edital. Obs.: Se o candidato efetuou o pagamento e a inscrição aparece com status "indeferido(a)" deverá interpor recurso dentro do prazo estabelecido no edital.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - 40 HORAS

Nº Inscrição	Candidato	Situação
11	ANA PAULA CONTINI	INDEFERIDO(A)
13	BELENICE GALVÃO	INDEFERIDO(A)
39	CRISTIANE ALVES DE ASSIS	INDEFERIDO(A)
58	DANIELA PEREIRA DA LUZ	DEFERIDO(A)
76	DIANAMAR VALDEMERI PICOLI	DEFERIDO(A)
88	DINAR GABOARDI	INDEFERIDO(A)
45	EDIANI ROBERTA FELLINI	DEFERIDO(A)
30	ELEDIANE GAIARDO PICCOLI	DEFERIDO(A)



CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

34	ELI PADILHA DO ROSARIO					DEFERID	O(A)
52	ELIANE SOARES					DEFERID	O(A)
9	ELISANDRA PRADO DA SILVA DOS SANTOS					DEFERID	O(A)
63	ELIZANDRA DOSSENA						O(A)
94	ELIZETE DE (OLIVEIR	A			DEFERID	O(A)
32	FRANCIELI C	CRISTINA	A VITSRKI			DEFERID	O(A)
81	GERCI BUEN	10 DE V	ARGAS			DEFERID	O(A)
106	JANETE ANA	ALBER	TI			DEFERID	O(A)
40	JANETE MA	CHADO	BOHN PEDERZINI'			DEFERID	O(A)
1	JOSEMARIA	ROSSI				DEFERID	O(A)
84	JULIANE GO	MES				DEFERID	O(A)
14	LEANDRA M	IINCH F	IOREZE			DEFERID	O(A)
82	LEDA TEREZ	INHA SE	ECCO			DEFERID	O(A)
44	LETICIA SOA	RES DO	S SANTOS			DEFERID	O(A)
78	LIZIANE DE (OLIVEIR	Α			DEFERID	O(A)
17	LUCIMARA DE MIRANDA PEREIRA				DEFERID	O(A)	
46	LURDES MARIA FELLINI					DEFERID	O(A)
35	MAIARA ANDREOLLI					INDEFERI	DO(A)
109	MARIA GUARDA FRANÇA MARASCHINI				DEFERID	O(A)	
66	MARINETE APARECIDA DOS SANTOS				DEFERID	O(A)	
51	MARIZA BONN					DEFERID	O(A)
87	MARQUELINE DE ARUDE					DEFERID	O(A)
100	NILVA FATIMA BERGAMINI					DEFERID	O(A)
97	OLIDES MIIL	ER GAN	IZER			DEFERID	O(A)
6	RAIANA AN	ARA BA	TTISTONI			INDEFERI	DO(A)
101	SANDRA ROSA ROMANI				DEFERID	O(A)	
93	SHEILA GUGEL				DEFERID	O(A)	
62	TATIANE RODRIGUES					DEFERIDO(A)	
99	TAYS EDUARDA VACARIN				INDEFERIDO(A)		
92	VALTRICIA PONCIO DOS SANTOS				DEFERIDO(A)		
2	VANDERLEIA DA FONSECA				DEFERIDO(A)		
24	VERONI SOARES DOS SANTOS				INDEFERIDO(A)		
26	VIVIANE RODRIGUES				DEFERID	O(A)	
Candidatos no C	Cargo:	41	Candidatos Deferidos:	33	Candidatos Inde	feridos:	8



CONCURSO PÚBLICO № 001/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) - 40 HORAS

Nº Inscrição			Candidato			Situaç	~~~
	ADRIANO PONCIO						
77						DEFERIC	
43	ALEXO ALVES FERREIRA						DO(A)
3	ALEXSANDE	R FICA	NHA			INDEFERIDO(A)	
59	ANDERSON	LUIZ AF	REND			DEFERIDO(A)	
54	CLECIO DON	/INGO	S FELLINI			INDEFERI	DO(A)
38	CRISTIANO A	ANTUN	ES			INDEFERI	DO(A)
111	CRISTIANO S	CRISTIANO SANTOS GOMES IN					DO(A)
28	JADIR DE OLIVEIRA					DEFERIDO(A)	
42	JAIR DE ARRUDA					DEFERIDO(A)	
53	LEONIR ANTONIO BERTOTTI					DEFERIC	O(A)
74	MARLON PROVENSSI					DEFERIC	O(A)
56	MATEUS ORO DEFERIDO(A)					O(A)	
4	MICHEL JUNIOR MIORELLI INDEFERIDO(A)						
8	NERI FERNANDES DOS SANTOS					DEFERIDO(A)	
91	OCLECIO PRADO DA SILVA				DEFERIDO(A)		
18	RENATO BRANCHER				INDEFERIDO(A)		
33	ROGER FLORES DE FRANÇA				INDEFERIDO(A)		
105	RUDIMAR COSTA				DEFERIDO(A)		
21	VALIRIO PEDRO DESANTI INDEFERIDO(A				DO(A)		
Candidatos no Cargo: 19 Candidatos Deferidos: 10 Candidatos Indeferidos: 9				10	Candidatos Inde	feridos:	

MOTORISTA - 40 HORAS

Nº Inscrição	Candidato	Situação
107	ADEMIR GRANJA	DEFERIDO(A)
15	ADRIANO CESAR ARBUGERI	DEFERIDO(A)
79	ADRIANO DOS SANTOS	DEFERIDO(A)
96	ALAERCIO NELSON WEIDAUER	DEFERIDO(A)
71	ALBERTO ZANCHETT	DEFERIDO(A)
25	ALISSON CRISTIANO GRONLER	DEFERIDO(A)
98	ANAXIMANDRO SECCHI	DEFERIDO(A)
27	ARTEMIO COMIN	DEFERIDO(A)
20	CLAUMIR FELLINI	DEFERIDO(A)



CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

48	CLEIDIR CARDOSO	DEFERIDO(A)
5	CLEITON MASCARELLO	INDEFERIDO(A)
16	DANIZETE RIBEIRO DA SILVA	DEFERIDO(A)
108	DIONIRCIR PORTELA	DEFERIDO(A)
12	EDERSON FICANHA	DEFERIDO(A)
60	ELIO GESSI	DEFERIDO(A)
89	ELMACIR ANTONIO MARIN	DEFERIDO(A)
103	ERNESTO PROVENSSI	DEFERIDO(A)
90	EVANDRO MARCELO GASS	DEFERIDO(A)
23	EVERTON PRESTES BIRKHEUR	INDEFERIDO(A)
73	EZEQUIEL CIRINO DE ALMEIDA	DEFERIDO(A)
69	FERNANDO RODRIGUES DINIZ	DEFERIDO(A)
95	GILBERTO FERNANDO ZANCHETT	DEFERIDO(A)
47	HONORIO GALLON	DEFERIDO(A)
102	IDELSO PICOLI	DEFERIDO(A)
29	IZAIR ANTONIO TORTORA	DEFERIDO(A)
110	JEAN AUGUSTO BIOLCHI	DEFERIDO(A)
7	JEFERSON SIEBNEICHLER	DEFERIDO(A)
70	JOAO CARLOS GOMES	DEFERIDO(A)
31	JUNIOR TURCATTO	DEFERIDO(A)
112	KATIA MARIA PIEROZAN	INDEFERIDO(A)
36	LAERCIO LUIZ SEHN	DEFERIDO(A)
85	LAIRTON JOSE FACCIN	DEFERIDO(A)
113	LEANDRO RODRIGUES	INDEFERIDO(A)
86	LIANDRA FATIMA DE ALMEIDA	DEFERIDO(A)
64	LUIS OSNI PINHEIRO	DEFERIDO(A)
57	MARCELO JUNIOR PERIN	DEFERIDO(A)
37	MARCOS LOPES DA SILVA	DEFERIDO(A)
67	MARCOS PADILHA	DEFERIDO(A)
41	MAURICE PICCOLI	DEFERIDO(A)
104	MOACIR FURLANETTO	DEFERIDO(A)
49	PEDRO FABONATTO	DEFERIDO(A)
10	RAFAEL ORLANDO CASSARO	INDEFERIDO(A)
50	SANDRO GESSI	DEFERIDO(A)
65	SIDINEI MUCELIN	DEFERIDO(A)
61	SILMAR GALLON	DEFERIDO(A)
55	TULIO RENATO BOERI	DEFERIDO(A)



CONCURSO PÚBLICO № 001/2016

83	VANDERLEI DIAS	DEFERIDO(A)
68	VANDERLEI HALLVASS	DEFERIDO(A)
72	VOLMAR TUR	DEFERIDO(A)
75	VOLMIR JULIO BAREA	DEFERIDO(A)
80	VOLNEI LUIZ BARON	DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo:	51	Candidatos Deferidos:	46	Candidatos Indeferidos:	5
Total de Candidatos:	111	Candidatos Deferidos:	89	Candidatos Indeferidos:	22

Art. 3º – Esta homologação preliminar entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Caibi/SC, 29 de janeiro de 2016.

ELOI JOSÉ LIBANOPREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO